[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2021

  № 137
«о внесении изменений в состав жилищной
комиссии муниципального образования Мшинского

сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации; законом Ленинградской области от 26 октября 2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Мшинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения (приложение №1).
2. В постановление № 392 от 03.12.2020 администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения, в приложение №2 в части состава жилищной комиссии внести изменения согласно п. 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Мшинское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы    администрации

Мшинского  сельского поселения                                                  Ушаков А.Н.
Приложение 1

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                        Мшинского сельского поселения

                                                                                                               № 137 от 07.06.2021г.

Состав жилищной комиссии

администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения
Председатель Комиссии:
Глава муниципального образования Мшинское сельское поселение

Алексеев В.В.

Заместитель председателя Комиссии:
И.о. главы администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения Ушаков А.Н.;

Секретарь Комиссии:
Ведущий специалист по социально-экономическому развитию администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения  Егорова М.С.;

Члены Комиссии:
ведущий специалист по  управлению муниципальным имуществом и развитию инженерной инфраструктуры администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения Гладышева Е.В.;
ведущий специалист – главный бухгалтер администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения Федотова З.З.;
ведущий специалист по  земельным вопросам администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения Елямик О.Г.;
ведущий специалист администрации по ГО, ЧС и ПБ муниципального образования Мшинского сельского поселения Снапков С.А.

специалист 1 категории по общим вопросам администрации муниципального образования Мшинского сельского поселения Катина В.А.

депутат Совета депутатов 4-го созыва муниципального образования Мшинское сельское поселение Родэ М.Р.

Представители общественности по приглашению